
УТВЕРЖДАЮ 
Директор бюджетного учреждения 
го ���::�����,..,r. 

й молодежный 
�НJ.Jt,•пый центр» 

Е.А. Васильченко 
.,.. 

�f6l!!J'����� года 
Реестр (перечень) нормативных правовых а 

r.,Д�;... 

вания охраны труда 
В БЮДЖЕТНОМ УЧРЕ .,,.....,,�,. А 

• ·;;;п •.

1 

"ОМСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ МН 
��� 

IЙ ЦЕНТР" 

(БУ г. Омска' 

Наименование нормативного правового 
акта и иного документа (НПА) 

Конституция Российской Федерации 

Краткое 
наименование 

НПА 

Конституция 
РФ 

Электронная ссылка на НПА 

https :/ /normati v.kontш .rul<.ioc L1шent 
?moduleld= 1 &d.ocLiшentИ=3 

57694 

ФЕДЕРАЛЬНЬIЕЗАКОНЫ . _ 
2 Трудовой кодекс Российской ТК РФ https://11011nativ.ko11t11r.гu/docuшeпt 

Федерации, Федеральный закон от ?m0<.iнlebl= 1 &docшnenlld=4 
30.12.2001 № 197-ФЗ 42654 

3 

4 

5 

6 

7 

9 

Федеральный закон от 28.12.2013 
№ 426-ФЗ «О специальной оценке 
условий труда» 

Федеральный закон от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» 
Федеральный закон от 30.12.2009 
№. 3 84-ФЗ «Технический регламент 
о безопасности зданий и 
сооружений» 

Федеральный закон от 21.11.2011 
№ 323-ФЗ «Об основах охраны 
здоровья граждан в Российской 
Федерации» 

Федеральный закон от 30.03.1999 
№ 52-ФЗ «О санитарно
эпидемиологическом благополучии 
населения» 

Федеральный закон от 24.07.1998 
№ 125-ФЗ «Об обязательном 
социальном страховании от 
несчастных случаев на производстве 
и профессиональных заболеваний» 

Федеральный закон от 21.12.1994 
No 69-ФЗ «О пожарной безопасности» 

1 О Федеральный закон от 21.12.1994 
№ 68-ФЗ «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и 
техногенного характера» 

№426-ФЗ 
28.12.2013 

№273-Ф3 
29.12.2012 

№384-ФЗ 
30.12.2009 

№ 323-ФЗ 
21.11.2011 

№ 52-ФЗ 
30.03.1999 

№ 125-ФЗ 
24.07.1998 

№ 69-ФЗ 
21.12.1994 

№ 68-ФЗ 
21.12.1994 

https:/ /nomшti v.koпtш.rul<.iocшne 
nt?ш0<.iule1d= 1&tiocumentld=455 

233 
https://nomшtiv.koпtш.гu/docu 
mcnt?nюduleid= 1 &docшnentld 

=443940 

https://11ormativ.kontur.rL1/tiocu 
meпt?moduleld= 1 &documentld 

=217998&cvvi=9356 

https://normativ .kontur.ш/tiocu 
ment?moduleld= 1 &docшneнtl 

d=486077 

https://11.ormativ.kontur.п1/docш.лe 
nt?шocl uleld ' 1&docшnentld0=47 6 

833 

https:/ /normati v .kontш .ru/docLiшent 
?moduleld= 1 &docLш1entlti=4 

46024 

l1ttps:/ /пoпnativ .kontшл1/docLm1e 
пt?moduleld= 1&docншeлt1ti=479 

739 

https :/ /fssp. gov .ш/ tiocs/Н"eg\aшeпt 
ActИederallaws/fz 68 21121994 

сЬs 

\ 




