УТВЕРЖДАЮ

Директор бюджетного учреждения города Омска «Омский молодежный многофунтальный центр»

В БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОГЕДА ОМСКА "ОМСКИЙ МОЛОДЕЖНЫЙ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР"

(EV F OMORO !!OMA

	(БУ г. Омо	ка "ОММЦ",	
№ п/п	Наименование нормативного правового акта и иного документа (НПА)	Краткое наименование НПА	Электронная ссылка на НПА
1	Конституция Российской Федерации	Конституция РФ	https://normativ.kontur.ru/documen ?moduleId=1&documentId=3 57694
1787	ФЕЛЕРАЛЬ	 НЫЕ ЗАКОНЫ	
2	Трудовой кодекс Российской	ТК РФ	https://normativ.kontur.ru/documer
_	Федерации, Федеральный закон от 30.12.2001 № 197-Ф3		?moduleId=1&documentId=4 42654
3	Федеральный закон от 28.12.2013	№ 426-ФЗ	https://normativ.kontur.ru/docume
	№ 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»	28.12.2013	nt?moduleId=1&documentId=455
4	Федеральный закон от 29.12.2012	№ 273-Ф3	https://normativ.kontur.ru/docu
	№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»	29.12.2012	ment?moduleId=1&documentId =443940
5	Федеральный закон от 30.12.2009	№ 384-ФЗ	https://normativ.kontur.ru/docu
0.47	№ 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»	30.12.2009	ment?moduleId=1&documentId =217998&cwi=9356
6	Федеральный закон от 21.11.2011	№ 323-ФЗ	https://normativ.kontur.ru/docu
	№ 323-ФЗ «Об основах охраны	21.11.2011	ment?moduleId=1&documentI
91/15/1-	здоровья граждан в Российской Федерации»		<u>d=486077</u>
7	Федеральный закон от 30.03.1999	№ 52-ФЗ	https://normativ.kontur.ru/docum
	№ 52-ФЗ «О санитарно-	30.03.1999	nt?moduleId=1&documentId=47
-2	эпидемиологическом благополучии населения»		833
8	Федеральный закон от 24.07.1998	№ 125-Ф3	https://normativ.kontur.ru/docume
	№ 125-ФЗ «Об обязательном	24.07.1998	?moduleId=1&documentId=4
	социальном страховании от		46024
	несчастных случаев на производстве		
	и профессиональных заболеваний»		
9	Федеральный закон от 21.12.1994	№ 69-ФЗ	https://normativ.kontur.ru/docum
	№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности»	21.12.1994	nt?moduleId=1&documentId=47
10	Федеральный закон от 21.12.1994	№ 68-ФЗ	https://fssp.gov.ru/docs/Reglamer
	№ 68-ФЗ «О защите населения и	21.12.1994	Act/federallaws/fz 68 21121994
	территорий от чрезвычайных		<u>ehs</u>
1111	ситуаций природного и		
	техногенного характера»		n m wilve